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LAJE

SEXTAVADAS GALVANIZADAS
PORCA E CONTRA PORCA

ARRUELA GALVANIZADA

VERGALHÃO ROSCATO

PERFILADO

1- TODOS OS SUPORTES, EXECETO VERGALHÕES, DEVERÃO SER PINTADOS COM UMA DEMÃO DE TINTA 

ANTI-CORROSIVA E DUAS DEMÃOS DE ESMALTE SINTÉTICO PARA ACABAMENTO.

VERGALHÃO ROSCADO 

CHUMBADOR DECHUMBADOR DE

GALVANIZADO Ø1/4"

EXPANSÃO

ARRUELA GALVANIZADA

PORCA SEXTAVADA
GALVANIZADA

GALVANIZADO Ø1/4"
VERGALHÃO ROSCADO 

LAJE 3cm (mínimo)

PERIFALDO

DUTO

CHUMBADORES Ø3/8"

LADO MAIOR DO DUTO

TODOS OS SERVIÇOS DE ALVENARIA (ABERTURAS NAS PAREDES E PLATAFORMA, HIDRÁULICA, PONTOS

DE DRENO, ELETRICA, PONTOS DE FORÇA PROTEGIDOS), A CARGO DO CLIENTE

DIMENSÕES EM CENTIMETRO, EXCETO AS ESPECIFICADAS EM CONTRÁRIO.

CONFIRMAR MEDIDAS NA OBRA (POSIÇÃO DOS DUTOS, BOCAS, EQUIPAMENTO,ETC.).

09

05

01

02

04

03

NOTAS/OBSERVAÇÕESItem

TUBULAÇÕES DE COBRE COM BITOLAS ATÉ Ø5/8" - PAREDE 1/32"

TUBULAÇÕES DE COBRE COM BITOLAS ACIMA DE Ø5/8" - PAREDE 1/16"

PROJETO EXECUTADO COM BASE NAS MEDIDAS DOS EQUIPAMENTOS DO FABRICANTE DAIKIN

TODOS OS EQUIPAMENTOS DEVEM ESTAR APOIADOS SOBRE COXIM DE BORRACHA

06

  - PONTO DE FORÇA PROTEGIDO (A CARGO DO CLENTE)

LEGENDA

  - EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONADO

  - ALÇAPÃO PARA MANUTENÇÃO 40X40cm (A CARGO DO CLENTE)
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EMISSÃO INICIAL
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DUTOS E BOCAS DE AR EXISTENTES A SER MANTIDO07

CHECAR MEDIDAS NA OBRA08

 - TUBULAÇÃO (COBRE E ELÉTRICA)
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